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Valmistelija Valmistelija: Terveyspalveluiden johtaja Kaisa Nissinen-Paatsamala, 

kaisa.nissinen-paatsamala@salo.fi  
 
 Kati-Hanna Heikkinen, Tanja Packàlen, Mika Laitinen ja Taru Jussila ovat 

vastuuhenkilöinä Hammaslääkäri Perniöön -kuntalaisaloitteessa, jonka on 
allekirjoittanut joko Kuntalaisaloite.fi -palvelussa sähköisesti tai paperisin 
nimilistoin 1560 henkilöä.  

 
 Aloitteen mukaan 
  ”Hammaslääkäri on Perniöstä siirretty väliaikaisesti muualle, nyt on aika 

palauttaa palvelu takaisin Perniöön. Eteläisen Salon aluekeskus Perniöön 
kuuluu asianmukainen, ympäröivän alueen asukkaita kiinteästi palveleva 
hammaslääkäripalvelu. Mobiilit hammaslääkäripalvelut voivat täydentää 
kiinteästi aluekeskuksessa sijaitsevaa vakituista hammaslääkäripalvelua. 
Asia tulee hoitaa kuntoon välittömästi.” 

 
 Perniön terveysasema on jouduttu sulkemaan ja sen toiminta siirtämään 

väistötilaan tutkimuksissa todetun vaikean sisäilmaongelman takia. 
Rakennusta korvaavaan väistötilaan ei saatu sijoitetuksi hammashuollon 
hoitoyksiköiden vaatimuksia täyttäviä toimitiloja, joten toiminta jouduttiin 
hajauttamaan Salon hammashuollon muihin toimipisteisiin. 

 
  Perniö on Salon kolmanneksi suurin väestökeskittymistä. Se sijaitsee noin 

25 km matkan päässä lähimmästä hammashoitolasta. Työvoiman 
saaminen Salon keskustaajaman ulkopuolella sijaitseviin terveydenhuollon 
toimipisteisiin on haastavaa. Myös useat naapurikunnat kärsivät 
työvoimapulasta, erityisesti hammaslääkärivajeesta.  

 
 Perniön koulun rakennusprojektin yhteydessä selvitettiin hammashoitolan 

sijoittamista koulurakennuksen yhteyteen, mutta valitettavasti 
suunnitelmaa ei pystytty toteuttamaan. Olemme tarkastelleet erilaisia 
mahdollisuuksia Perniön hammashoitolan toiminnan jatkamiseen, mutta 
toistaiseksi sopivaa ratkaisua ei ole löytynyt. 
 

Esittelijä vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee oheisen selvityksen tiedokseen ja 
toteaa aloitteen loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös Taro Turtiainen esitti asian palauttamista uudelleen valmisteltavaksi. 
 
Uudelleenvalmistelussa tulee selvittää mitä ratkaisuja on yritetty löytää ja 
mitä asian suhteen ollaan tulevaisuudessa tekemässä, että eteläinen Salo 
saa hammashuollonpalvelut alueelleen. 
 
Lisäksi selvitetään Perniön vuodeosaston mahdollisuutta ottaa 
hammashuollon käyttöön sekä vuodeosaston mahdollinen muu käyttö 
yhdessä hammashuollon kanssa tai erikseen. 
 
Juha Mäkilä, Mika Laitinen ja Satu Parttimaa kannattivat Taro Turtiaisen 
esitystä asian palauttamisesta uudelleen valmisteltavaksi. 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta palautti asian yksimielisesti uudelleen 
valmisteluun. 

 



Tiedoksianto - 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta 06.10.2021 § 44 
4055/00.02.54/2021 
 
 
Valmistelija vt.terveyspalveluiden johtaja, vastaava lääkäri Petri Salo, puhelin 02 

7723252 
 
Vastauksena kuntalaisaloitteeseen – Salo 20.2.2021 vt. terveyspalveluiden 
johtaja, vastaava lääkäri Petri Salo ja johtava hammaslääkäri Ari Nyysti 
ovat laatineet selvityksen suun terveydenhuollon palvelutuotannon 
palauttamisesta Perniön alueen lähipalveluksi (Liite). Selvityksessä on 
arvioitu etenemisen mahdollisuuksia kolmen vaihtoehtoisen toteutustavan 
näkökulmasta ja selvityksen perusteella todetaan, että suun 
terveydenhuollon palvelut ovat palautettavissa Perniön alueen 
lähipalveluksi kunnostamalla Vuorelan vanhainkodin ns. uusi osa suun 
terveydenhuollon palvelutuotannon käyttöön. Mikäli etenemiseen 
päädytään, niin terveyspalveluiden vuoden 2022 investointisuunnitelmaan 
on lisättävä ko. tilan kunnostamiseen ja varustamiseen 500 000 €. 
 

Esittelijä vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus Sosiaali-ja terveyslautakunta merkitsee oheisen selvityksen tiedokseen ja 
esittää terveyspalveluiden vuoden 2022 investointisuunnitelmaan 
lisättäväksi 500 000 € Vuorelan vanhainkodin uuden osan kunnostamiseksi 
suun terveydenhuollon käyttöön sekä toteaa kuntalaisaloitteen 
loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös Merkittiin, että nuorisovaltuuston jäsen Jore Lunden poistui kokouksesta 
tämän asian käsittelyn aikana klo 19.05. 
 
Satu Parttimaa ehdotti asian uudelleen valmistelua Marko Poikelan, 
Marjatta Hyttisen ja Jenni Salakarin kannattamana seuraavaa:  
  
”1. Esitän, että Saloon perustetaan liikkuva suunhoitoyksikkö Pop Up-
hammashoitola. Uudelleen valmistelussa selvitetään Pop Up toiminnan 
henkilöstö kustannukset ja kalusto hankinnat palvelun toteuttamiseksi. 
Lautakunnalle tuodaan suunnitelma, minkälaisella aikataululla palvelu 
voidaan käynnistää kouluissa. Selvityksessä tulee huomioida vaihtoehdot, 
miten toiminta voidaan järjestää nykyisellä henkilöstöllä tai esitys muista 
keinoista järjestää kouluissa liikkuvaa suunhoitopalvelua.  
 
Perustelut 
Syntynyttä hoitovelkaa on pyrittävä tehokkaasti purkamaan ja 
kohderyhmänä olisi keskitetysti koulut. Kouluissa tehtävät tarkastukset 
tuovat apua perheiden arkeen. Lapsen huoltajan on toisinaan vaikea 
järjestää poissaoloa töistä ja peruuttamattomista poissaoloista syntyy 
kallista lisälaskua terveyspalveluille.  
 
Liikkuvalla Pop Up suunhoitoyksiköllä varmistetaan tehokas ajankäyttö ja 
samalla kouluihin jalkautetaan ennalta ehkäisevää terveysneuvontaa. 
Hyviä kokemuksia palvelusta on muissa kaupungeissa mm. Sastamala ja 
Lahti. Pop Up-hammashoitolat yleistyvät kouluissa eri puolella Suomea, 
kun on havaittu kuinka ketterästi kalusto ja tarvittavat työntekijät 
hammaslääkäri ja hammashoitaja liikkuvat kentällä. 
 
 
2.Esitän, että selvitetään liikkuvan hammashoitolan vuokrausta yksityisel-tä 
palvelun tuottajalta. Hammashoitoa pikkurekassa, joka on varusteltu suun-
terveydenhuollon palveluiden käyttöön. Liikkuva hammashoitola toimintaa 
käy-tetään mm. Helsingissä ja tunnetaan nimellä Liisu. Samalla selvitetään 



palvelu-setelin käyttömahdollisuus liikkuvaan hammashuollon yksikköön.  
 
Selvityksessä tulisi olla laskelmat kustannuksista erilaisilla vaihtoehdoilla. 
1.Vuokrauksen hinta ja laskelmat oman henkilöstön määrästä ja 
kustannusvai-kutuksista.  
2.Laskelma kustannuksista, joka sisältää liikkuvan yksikön vuokrauksen ja 
henkilöstön yksityiseltä palvelun tuottajalta.  
 
Perustelut 
Liikkuvalla hammashuollolla varmistetaan Perniön aluekeskuksen 
lähipalvelut ja samalla myös muiden ympäröivien lähipalvelualuiden 
hammashuollon palve-lut. Liikkuvan yksikön vuokrauksella saatu hyöty on 
kattavampi koko Salon seudulle kuin kiinteä rakennus, joka vaatii 
saneerausta ja investointeja unohta-matta tarvittavan henkilöstön 
rekrytointia.  
 
Hyvinvointialueelle siirtyminen vuoden 2023 alusta on otettava huomioon, 
kun investoinneista päätetään. Salon kaupungin taseeseen ei ole järkevää 
tehdä mittavaa investointia Perniön Vuorelan kiinteistöön. Varmuutta ei ole, 
että toimitiloissa jatketaan palvelutuotantoa hyvinvointialueelle 
siirryttäessä.” 
 
Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava 
kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja 
ehdotti, että toimitetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat 
esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne jotka kannattavat jäsen 
Parttimaan ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan ehdotus 
äänestystavasta hyväksyttiin.  
 
Suoritetussa äänestyksessä:  
Esittelijän pohjaehdotus sai 3 JAA ääntä (Heikkinen, Kukko, Turtiainen) 
Jäsenen Parttimaan ehdotus sai 10 EI ääntä (Tekkala, Parttimaa, Laitinen, 
Hyttinen, Kosonen, Nummi, Mäkilä, Paananen, Poikela, Salakari) 
Tyhjä 0 
Poissa 0 
 
Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 3 - 10 jäsen Parttimaan 
vastaehdotus. Lisäksi lautakunta evästi, että otetaan selvityksessä 
huomioon myös se, mitä kustantaa uudisrakennus, esimerkiksi 
parakkiratkaisu ottaen huomioon valmistuvassa koulurakennuksessa 
sotekäyttöön varattu huone/tila. 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta piti tauon tämän asian käsittelyn jälkeen klo 
19.12 - 19.22. 

 
Tiedoksianto Aloitteen tekijät 
 


